



Łódź, dnia 20.12.2021 r.

IZ/ZP-236-28/21

Zapytanie oraz wyjaśnienie dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia

1. Proszę o informację jak są przygotowane odpady do odbioru o kodach z zamówienia w SWZ. W zamówieniu jest jedynie zapis że wykonawca ma załadować odpady?

Odpowiedź

04 02 22 - odpady są pakowane w worki foliowe a następnie belowane.

2. Posiadają Państwo zdjęcia odpadów o kodzie 04 02 22?

Odpowiedź

Zdjęcia w załączniku

3. Odpad o kodzie 16 05 06*- czy odpady są płynne, stałe, w jakich pojemnikach będą przekazywane do odbioru?

Odpowiedź

16 05 06* - odpady są płynne i suche w beczkach 60 l lub 200 l składowane na paletach.

4. W SWZ widnieje zapis o odbiorze odpadów średnio 2 x w miesiącu- jaka ilość wychodzi średnio na jeden transport.

Odpowiedź

04 02 22 - odbiór średnio dwa razy w miesiącu, jeden odbiór to waga ok. 4 ton.

16 05 06* - odbiór średnio dwa razy w miesiącu, jeden odbiór to waga ok. 3 ton.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SWZ.

ZAMAWIAJĄCY

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ-
INSTYTUT WŁÓKIENICTWA
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Inwestycji
Jakub Pietkiewicz
dr Jakub Pietkiewicz